جنبش آزادی خواهانه مردم ایران در شرائط کنونی باید با گسترش مبارزه خود علیه رژیم و افشاء وسیع تروریسم دولتی جمهوری اسلامی، با سیاست های هژمونی طلبی امریکا خط و مرز کشیده و با مخالفت گسترده خود با جنگ در افغانستان و همدردی با مردم این کشور، هرگونه مداخله در امور داخلی دیگر کشورها و منجمله ایران را از سوی قدرت های جهانی محکوم کند.

کمیته مرکزی سازمان اتحاد فدائیان خلق ایران

۱ آبان ۱۳۸۰ - ۲۳ اکتبر ۲۰۰۱